
令和４年２月吉日 

ご家族様各位 

『ご面会について』 
 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃はグリーン・ポート小松をご愛好賜りまして、誠にありがとうございます。 

昨年より、当施設では新型コロナウィルス感染予防のため、LINE アプリを使ったオンライン面

会と正面玄関先での自動ドア越し面会を行っておりましたが、 

2 月 1 日より正面玄関でのドア越し面会を当面の間、中止とさせていただくことになりました。 

連日、テレビ等でも報道されておりますが、新型コロナウィルスが全国各地で蔓延しております。 

つきましては、当施設におきましても感染症発生及び蔓延を防止、ご利用者様の安全を確保するた

め、当面の間ドア越しでの面会を中止と致します。 

 

なお、LINE アプリでのオンライン面会は継続して実施しておりますので、ご面会を希望の方は

こちらをご利用下さい。 

 

■面会時間 

ドア越し 

面会 当面の間中止 

オンライン

面会 

1F 入所者 木曜日 14:00～14:10、14:20∼14:30、14:40∼14:50、15:00∼15:10 

2F 入所者 火曜日 14:00～14:10、14:20∼14:30、14:40∼14:50、15:00∼15:10 

※対応する職員の業務の都合上オンライン面会の枠に限りがあります。ご了承下さい。 

■予約について 

お電話にてご予約下さい。TEL：0761-47-2900 

※ご予約は、前日までにお申し込み下さい。 

受付時間は平日 9：00～17：00とさせて頂きます。 
 

オンライン面会を初めてご利用の方は事前に QR コードを読み取り、 

友だち追加をしたのち、ご利用者様の「氏名」「続柄」、ご登録者様の「氏名」を施設宛てに 

ＬＩＮＥをして登録をお願い致します。 

 

皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解・ご協力をお願い致します。 

 介護老人保健施設グリーン・ポート小松 

                     施設長 宮永 章一 

↓QR コード↓ 

変 更 


